Altmannus dec. ob.

') Leg. Altwinus.

2*
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IV. id. 10. Adalmaniius dec. ob.

III. id. l:l S[crutlolt 1.

lUNIUS.

lULIUS.
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LIBER OBLATIONUM INTICENSIS.

J^assilo (Itix Baiuvariorum Inticac in valle Pustrissa monasfcrium monachis ordinis

s. Bcnedicti anno 780 condidit, quod Otto imperator saeculo X. restauravit quodque circa

annum 1140 in ecclesiam coUegiatam etiamnunc florentem transmutatum est. In cuius

tabulario anniversariorum lihri complures adhuc exstant, ex quibus tamen nobis non edendus

crat nisi vetiistissimus, ex quo priorum temporum notae omnes in ceteros transscriptae sunt.

Libcr ille oblatarius mcmhranaccus, quo iam anno 1765 vir reverendus Resch in „3Ionu-

mentis vetcris ecclesiae Brixinensis" (fol. 68—74) usus cst, annis jirimis saeculi ATl^ cst

inchoatus et usque in sacculum XV medium continuatus. Notas in eo mtdtas usu coti-

diano valde dctrifas afque radendo ant ahscidendo mutilatas esse vchementer dolcmus.

Alias mid.tas etiam tcm])orc recentiori inductas invenimus; quod non duhito, quin factum

sit, quia anniversaria in eis nominata non amplius celehrahantur.

Nofas huius morfuarii, cum praesertim in saeculorum XIV et XV continuationibus

loci solius Inticensis vel viciniae eius proximae interesset conservare omnes, hic tantum

prima manu scriptas ncc recentiores nisi ex parte edendas esse putavi. Item omisi eos

locos, ubi, qtiem ad modum anniversarii celebrandi et ohlationes in eis distribuendae

sinf, latius enarratur quam hisforicorum studiorum causa affinet scire. Asferiscis nofas

inductas distinxi, notas autem manu prima scriptas liferis minoribus, continuationes medii

aevi literis et minoribus et uncis inclusis significavi. Viro revercndissimo Walfhcr, prac-

posito Inficcnsi, qui mihi benevolentissime fabularium suum aperuit et librum ohlafionum

hic edifum Monacliium misif, ctiam hoc loco grafias maximas ago.

lANUARIUS.

IV. non. 2. Riclimuiit de Nesteiital ob., que nobis et ecclesie s. Canilidi ') euriam eanilem Jedit.

III. non. y. Herrat filia Puslini legavit pratum contiuens 8 opera, de quibus siugulis annis

dalmntur due schenche olei, una s. Candido. secunda s. Michaheli in Carniprivio.

non. 5. [Ulricus dictus Schwan ob., qui legavit ecclesie s. Candidi hos agros: primo predium

suum in Tessenperch solvens 6 galetas tritici, item leitam sub foro dictam

Schwansleite, item agrum in Oberndorf in Espan, item agellum sub Ditmajo

precone et 6 opera pratorum in Sexto ac domum iuxta Gotslinum, unde domiuus

Ulricus pleb. in Niderndorf dat oblationem, cuilibet canonico presenti 23 Vero-

nensium, quo defuncto clic(ta) bona ad ecclesiam libere pertinebunt.]

VII. id. 7. Marquardus ob., qui legavit duos agros , unum peunt apud S. Mauricium et alium

agrum iu Creuztal, unde fratribus presentibus solvitur oblacio; sepultura eius

sub capella.

V. id. 9. Dominus Rudgerus miles de Niderndorf ob.
,

qui dedit pro reraedio sui et uxoris

sue duas curias super Niderndorf dictas Nidersteinach et Obersteinach ad ob-

lacionem fratribus presentibus ; eius sepultura sub capella ; item legavit parrochyali

ecclesie duos agros sub castro et Chrantzeleit.

Wolfpero 1., qui dedit duos agros Caraereil, ob.

Irmegardis Zajhin ob.
,
que dedit agrum in Sjlian , o opera, unum in SlitenhSs,

alium in Geswente.

Gisla de Toblach ob., que dedit agrum in Rienze 4 eharum.

') S. Candiclus patroniis ecclesiae Inticensis est.

III. id.
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XVIII. kal. 15. Chunradus et Ratoldus fi-atres ob., qui dederunt s^ Candido duos agros sitos super

ecclesiani Tessenperch.

XV. kal 18. Domina Elizabeth ob., que dedit pratuni sex operum in Fronstadel et ortum unum

apud Poldum ad oblacionem fratribus presentibus.

XIV. kal. 19. Rapholdus dec. ob ,
qui legavit curiam in Roken. Albertus miles de Toblach ob.,

qui dedit agrum.

XIII. kal. 20. Domina Diemodis uxor domini Geroldi de Emlach ob., que tradidit oblationem

fratribus presentibus de bonis ibidera. [Sebastiani martiris peragitur anni-

versarius domini Michaelis de Tyliach cani. Inticensis , emit curiam Pladringer

in monte super Sylian, et dat 5 schot et 1 >tti. alborum grossorum, duas enxenias,

ut in litteris emptionis continetur; sepultura extra portam ecclesie versus scolas

in sinistra parte in angulo sub pictura crucifixi.

XII. kal 21. Ratoldus de Heusingen ob., qui nobis dedit curiam Mosele . . .

XI. kal. 22. Altmaunus Fidelo, qui fuit occisus, dedit agrum unum s. Candido.

X. kal. 23. [Dominus Waltherus miles de Virgen et filius suus Wernherus ob., qui dederunt

curiam in Sexto in Vronebener ad oblationem fratribus presentibus.]

VIII. kal 25. Heinricus de Haberberch ob., qui legavit beato Candido et ecclesie ipsius cui-iam

dictam in Tal in Sexto sitam . . . sepultura sua sub capella.

VI. kal. 27. Geroldus de Puhel ob., cuius filius magister Geroldus, can. huius ecclesie, legavit

curiam in Pach . . .')

II. kal. 31. Heinricus dictus Puller ob., qui dedit agrum duarum eharum in . . . et viminariuni

s. Candido, unde fratribus presentibus solvitur oblacio ; [sepultura] sub capella.

FEBRUARIUS.
kal. 1. Rudegerus miles de Heunenvels ob., qui tradidit s. Candido ^Otti. ad oblacionem

fratribus ibidem resideutibus, sepultura eius sub capella*.

IV. non. 2. Rugerus miles de Millun ob., qui dedit domum, ortum, agros et predium in Sexto,

unde dantur due oblaciones, una in anniversario eius, alia in Annuntiatione

s. Marie, possidet predictam dominus H.* [Dominus Reingerus liospitalarius in

Clusna, confr. nr. ob.]

III. non. 3. Erkinboldus de Niderndorf ob.
,
qui dedit predium in monte Grfiben super Nideni-

dorf. [Dominus lohannes de Pusato magister arcium, peritus in sacra theologia,

baccalaurius in medicis, dec. huius loci, ob. anno 1379.]

n. non. 4. Ludwicus miles de Welsperch ob.
,
qui dedit ecclesie s. Candidi curiam in silva

circa Planchen.

Heinricus Faber ob., qui dedit agrum Rotensteia.

Wolvoldus subdyac. fr. nr. ob., qui dedit nobis predium in Monte*.

Egilolphus fr. nr. dec. ob., qui s. Candido persolvit curiam in Sexto sub rupe ad

oblacionem fratribus ibi servientibus in anniversario suo, et tradidit etiara

psalterium novum et officiale. Oblacio datur de granario; sepultura sub capella*.

Magenhart ob., qui dedit aream retro M6zarium et pratum ad oleum.

[Paulus Weithartinger dec. ecclesie s. Candidi ob. anno domini 1395.]

Dominus Geroldus miles de Nemlach ob., qui tradidit s. Candido agrum iu Chalehoveu*.

Albero Retro Ecclesiam, qui dedit beato Candido agrum et pratura*.

Leukart ob., que dedit ortum*.

Helcha ob., que dedit beato Candido agrum iu Ribtale.

Wolfolt Hunle ob., qui dedit agrum.

Rudegerus Kesere ob., qui dedit agrum in Toblach.

Rubertus de Welsperch ob
,
qui dedit nobis curiam in Colles*.

Heinricus de Luncze ob., qui dedit s. Candido predium suum in Nullin*. [Domiuus

Rudgerus sac. et confr. u. ob., qui legavit ecclesie beati Candidi duas domus

cum cellario, unde famuli sui, videlicet Nicolaus et Heinzliuus et eorum heredes,

dabuut fratribus presentibus in sacerdotis ordinibus constitutis oblacionem ; sepul-

tura sub capella iuxta novam. . .

IV. kal. 2G. Domina Diemodis uxor domini Rugeri militis ob. , que dedit ecclesie s. Candidi

duas curias in Nidersteinach et Obersteinach, unde fratribus presentibus solvitur

oblacio, item legavit barrochyali ecclesie duos agros sub castro et Chranzeleit.

non.
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II. kal. 28. Dominus Vlricus can. huius ecclesie ob., qui legavit fratribus presentibus obla-

cionem, sicut in privilegio domini Fr. dicti Ozziacbarii continetur.

V. non.

IV. nou.

11. non.

non.

VII. id. 9.

V. id. 11.

IV. id.

XVII. kal. 16.

XVI. kal. 17.

XV. kab 18.

XIV. kal. 19.

XIII. kaL 20.

XI kah 22.

IX. kal. 24.

VIII. kal. 25.

VIL kal. 26.

VI. kaL 27.

V. kal. 28.

MARTIUS.
Werenbardus sac. fr. buius ecclesie ob., qui dedit pratum in Vischelein.

Rudgerus dictus Cboijpo can. huius ecclesie ob. ,
qui dedit domum et areas suas

cum pratis et agris oirca villam sitas ad oblacionem fratribus presentibus.

Alheidis ob., que dedit agrum, qui dioitur Talacher*.

Alheit ob.
,
que dedit agrum*. [Domiuus Petrus de H6s can. huius loci ob., qui

legavit uuum quartale ad fruges beate (Katerine). *Dominus Heinricus de Monte

dec. huius loci ob., qui legavit huic ecclesie et capitulo domum cum cellari

iuxta monasterium cum omnibus suis attinentiis, de qua domo singulis annis

dantm- due galete oley ad lumen beati Candidi; oblaeionem super curia Ladsteter

in Sesto fratribus presentibus.]

[Dominus Geroldus iunior can. huius eeclesie ob.]

Berthtoldus custos ob., qui tradidit s. Caudido et fratribus ibi servientibus curiam

in Sexto Troyeu, unde oblacio persolvitur cum lagena vini et fabacio, [que vide-

lieet oblacio per Berchtoldum possessorem eiusdem curie sic est meliorata,

quod pro lagena vini cuilibet prebende datur una schencha vini et cuilibet

prebende duo paues loco fabacii, et hoc est ad omnes prebendas.]

Dominus Marquardus dec. et pleb. huius loci ob. ,
qui legavit ecclesie s. Candidi

domum suara et centum il. Veron., pro quibus 10 11. redditus emi debent, de

qaibus antiquior canonicus de sua parentela in anniversario suo solvere debet

dnas oblacioues, unam ad omnes prebendas pro anima sua, videlicet libram

vini, duos panes et 6 ji, aliam vero oblacionem testatus est pro remedio domini

H. de Welspercb et matris sue Gisle fratribus tantummodo presentibus; sepultura

iuxta ianuam versus scolas.

[Domiuus Heinricus iunior Lucema ob., cuius progenitores dederuut s. Candido

dimidiam curiam in Kartitsch
,
quam colit Payrin, de qua dantur 2 tl Veron.

ad oblacionem fratribus ibi servientibus; et etiam legavit domum, in qua sui

pueri habitant, unde annuatim in Cena Domini persolvitur libra 1 vini.]

ChSnradus dyac. et obleyarius ob., qui dedit s. Candido duas curias in moute in

Planchen, scilicet iu Zagel et in Via*.

H. dictus Mfizer ob.
,
qui dedit beato Candido et beato Micbaheli pratum duorum

operum in Peul*.

Heinricus Rude ob., qui dedit agrum in Chalchofen*.

Riidgerus sac. et can. ob. Heinricus ob., qui dedit agrum iu Sylia(u).

Domina Diemodis uxor Heiurici in Arena ob. , cuius maritus nomine Heinricus

tradidit buic ecclesie domum iuxta s. Mauricium et agros dictos Cbitzeine(n)tal

et Steinacher et pratum 1 operis iuxta viam, uude fratribus presentibus de

ipsorum amborum anniversario . . . oblacio exsolvatur 2 /? Veron. Dictam quoque

domum sive agros Diemodis filia domine Gisle et eius heredes, dummodo dictam

oblacionem annis singulis dederint, possidebunt, que domus exusta fuit, quam

dominus Hainricus dictus Ayertewr, can. Inticensis, in toto renovavit.

[Doniinus Otto cau. buius ecclesie et pleb. in Matrey ob., qui dedit s. Candido suas

proprietates, sicut in suo privilegio coutinetur, et librum decretorum. Anno

domini 1418 Cbfinradus de Veringen, de Tegernse dec, ob.]

Domina Hiltegundis Retro Ecclesiam ob., que legavit beato Candido curiam iu

Kartitsch, unde fratribus presentibus datur oblacio in eius anniversario.

Dominus H. de Welsperch ob., qui dedit beato Candido curiam in Colles*.

Gisla de Te.ssenperch uxor Herebrandi officialis ob., qui dedit s. Caudido agrum

ibidem*. [Dominus Otto Capellere can. huius ecclesie ob.]

Albertus de Toblach ob., qui dedit pratum Hengentale.

Dominus Chunradus dictus Tabularius, can. huius ecclesie, ob., qui tradidit beato

Candido dimidiam curiam Pervalle et domum cum agris, scilicet unum super

orreum domini episcopi, item sub . . . tore, unum in Weipleinstain, item pratum

super Reyn unum ehe, unde fratribus presentibus oblacio solvi debet ;
sepultura

est iuxta scolas,
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IV. non.
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genitorum ac etiam ob remedium patris mei Rudliebi et matris mee domiue

Engelradis et domini H. de Perg et domine I^imudis et Katerine.]

III. non. 5. [Dominus Geroldus archidiac. Velacensis, dominus Fr. pleb. de Segritz, domiuus

Geroldus pleb. de Tfifers, domina Agnes mater domini Ottonis plebani de Matrey

et pater suus Ulricus ob. in domino, in quorum anuiversario dominus Otto dat

2 tl sacerdotibus tantum de quibusdam agris, quos testatus est pro ammabus

ipsorum, qui siti sunt, videlicet . . .*]

non. 7. Alheidis ob., in cuius anime remedium maritus eius Gerhardus dedit s. Candido

duas partes domus sue et terciam partem s. Michaheli ; hoc idem tenet patriarcha

de Luntz violenter*.

VII. id. 9. Chunradus Claviger ob., qui dedit pratum 4 operum in Vischelem.

VI. id. 10. Herebrandus fr. n. ob., qui dedit beato Candido curiam in K . . schener*. [Anno

domini 1416 ob. dominus lohannes dictus Palm , can. huius ecclesie Inticensis
]

V. id. 11. Gerbirgis de Nyderndorf ob., que dedit agrum in Purgetal iuxta beatam Mariam

Magdalenam*.

IV. id. 12. Margareta de Puhel ob., que dedit huic ecclesie [ad] remedium 14.1. parvulorum,

quam dat Fr. antiquus iudex de Syliano*.

IV. id. 12. lohannes et uxor eius Friderun ob., qui dedit agrum*.

IIL id. 13. Berchta de Cellen ob., que dedit curiam in Reiden.

id. 1.5. [Domiuus Geroldus eps. Emonensis ob., qui legavit ecdesie Iieati Candidi boua et

predia sua, prout in privilegio suo continetur.')]

XV. kal. 18. Domiuus Heidenricus miles ob., qui tradidit fratribus presentibus oblaeioncm de

curia Kartitsch ; sepultura sub capella*.

XIV. kal. 19. Domiuus Wulfingus miles de Cellen ob., qui dedit curiam in Reiden. [Domiims

Leo sae. ob.
,
qui legavit domum suam cum area iuxta lacobum Chiemouem

tali conditione, quod Perchta Keysserin et eius heredes annuatim in eius anni-

versario 10 /i Veron. dare debent ad lumen altarium, scilicet s. Crucis et s.

lohannis.]

Bertoldus Habere ob., qui dedit agrum*.

Domiuus Albero Retro Ecclesiam ean. huius loci ob., qui dedit oblacionem fratribus

pre.sentibus de curia iu Monte; sepultura ante ianuam monasterii versus scolas.

Ulricus . . . ob., qui dedit curiam in Nyderndo(rf.)

Dominus Emcho ppos. huius ecelesie ob. ,
qui legavit beato Caudido decimam in

Camereil ad fruges beate Katerine*.

Tropa uxor Egelarii ob., qui legavit beato Candido agrum, qui dicitur Wipliustayn

;

sepultura sub capella. [Altmanuus in Vimineto, operarius s. Candidi, et uxor

sua Chunegundis ob.]

[Domina Jeuta mater Perch. Tuschlini et fllius eius Christanus ob., qui legaverunt

ecclesie beati Candidi unam curiam dietam Ribnel . . .]

Wilbirgis ob., que dedit pratum in Vischeieyne.

[Herradis de Tessenperch ob., que legavit s. Candido aream et ortum . . .J

JUNIUS.
[Dominus Hainricus Aertur senior ob. anuo domini 1368.]

Domina Tuta ob., que tradidit agrum s. Candido intra Munde.

Agues de Tessenperch ob. ,
que legavit beato Candido quaudam domum et duos

agros sitos in Kartitchs, de quibus solvuntur annuatim schot 3.

Abraham venerabilis eps. et promotor huius ecclesie ob.

Otto oecisus ob., qui dedit agrum.

[Item dominus Frauciscus, de Brixina, can. Inticeusis, dedit ecclesie s. Caudidi

curiani suam in Sexto dictam Stokchhoft'.-)]

II. id. 12. Marquardus miles ob., qui tradidit s. Candido quinque agros, videlicet tria iugera

apud Eberhardum iu Reiden et agTum unum iu Tuphpach et agruni m Pitzenii,

ad oblacionem fratribus ibi servientibus.

id. 13. [Agnes uxor Chunradi Petzel ob.
,

que videlicet et item maritus eius dederuut

2 Ui. Veron. s. Candido ad oblacionem super medium Sowrpremech et pratum . . .]

XIIL kal.
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XVII. kal. 15. Otto miles ob., qui dedit pvedium in Sexto.

XVI. kal. 16. Gerhardina uxor Friderici de Tesseuperch ob.
,
que legavit s. Candido quendam

agrum et pratum in Tessenperch situm in Gepreite, de quo sui heredes annuatim

unum sehot solvere tenentur ad fruges beate Katerine.

XV. kal. 17. [Anniversarius domini Adalberti PentzendorfFer decani; sepultura in capella eirca

portam sub gradu.]

XIV. kal. 18. [Dominus Bunekuntrus eps. Verouensis confr. n. ob. , cuius avunculus. dominus

Pamiesanus, legavit huic ecclesie unam vineam iu Tridento pro domino Buna-

kuntro et se ipso, quam tenebit pro tempore vite sue et dat 1 tl. cere pro censn

in Bozano in plebe Michahelis, post mortem cedet libere ecclesie Inticensi.]

XIII. kal. 19. Marquardus de Kartitchs ob., qui dedit totum predium suum s. Caudido*.

XII. kal. 20. [Dominus Wlricus pleb. in Niderndorf et confr. n. ob.]

XI. kal. 21. Tylia ob.
,
que dedit partem predii eius in Purgetale super Chranzeleit . . . supra

viam.

IV. kal. 28. Eysenriter ob.
,

qui tradidit beato Candido dimidiura molcndinum apud pontem

scolarium et unam aream iuxta domum.
III. kal. 29. [Domiua Richza uxor Perhtoldi Tushlini ob.]

lULIUS.

kal. 1. Siboto pleb. de Mure ob., qui dedit curiam Cukeupuhel.

VI. non. 2. Fridericus occisus ob., qui dedit agrum iuxta pontem scolarium.

III. non. ^. Wilbirgis ob., que dedit pratum 4 ojierum in Engelmarespergc.

II. non. fi. Siboto de Albiuis ob., qui dedit agros duos sub Dietmaro.

IV. id. 12. Dominus Chunradus dietus Guldinus confr. n. ob., qui dedit s. Candido curiam ovilem

in Gesweute.

III. id. 13. [Dominus Duringus can. huius loci ob., in cuius anniversario dominus Nicolaus,

nepos suus, dedit oblacionem tantum sacerdotibus presentibus super unum agrum

dictum Lerchagker unius aehe.]

id. 15. Wendelburgis dicta Tolmut ob., que dedit pratum s. Candido iii Sexto. [Domina

Gerdrudis uxor Heinrici de Haberberch ob. , que legavit ecclesie beati Candidi

curiam dictam Reiu, unde fratribus presentibus datur oblacio, sicut in privilegiis

eius continetur, et unam schencham oley annuatim beato Mauricio de agro

iuxta Pachganch; sepultura eius sub capella, et anniversarius singulis annis

sexta feria post festum beate Margarete peragetur.]

XVI. kal. 17. Wolfradus pleb. et coufr. n. ob., qui tradidit ortum s. Candido pro lumine. [Dominus

Hainricus de Bozano coufr. n. ob., qui dedit capitulo pro remedio anime sue

100 II. Verou. et librum matutinalem.]

XV. kal. 18. Mechthildis ob., que tradidit beato Candido agrum.

XIII. kal. 20. [Dominus Petrus de Area can. huius loci et pleb. in Eznik ob.]

XI. kal. 22. Otto Kubeus Romauorum imperator ob., qui fuit fundator huius ecclesie s. Candidi.')

IX. kal. 24. [Dominus Nicolaus miles de Urbe s. Michahelis ob. ,
qui legavit beato Candido

curiam in Hellen super Niderndorf.]

VII. kal. 26. Hiltegundis vidua domini Geroldi de Celle ob., que legavit choro curiam Undervelde.

IV. kal. 29. Dietricus confr. n. et pleb. de Toblach ob., qui s. Candido solvit unum quartalo in

Puhele pro 10 U., de quo da(n)tur in anniversario suo duo oves et duo schot.

II. kal. 31. Wolfpirch ob., que dedit agrum in Sylian. [Anno domini 1415 dominus lohannes

Placzoler, bacalarius in artibus, can. ecclesie s. Candidi luticensis, ob. iu Christo.]

kal. 1.

III. nou. 3.

II. non. 4.

AUGUSTUS.
[Rudlibus pater domini Hugonis dicti Sneperger eaui. ecclesie Intycensis ob.]

Gerbirgis ob., que dedit s. Candido duos agros, unum videlicet in Monte sub

Cheisario et alium in Monte iuxta Hfiben et (l. 14, quibus emi tercius ager

debet, unde oblacio fratribus presentibus exsolvatur.

Rudgenis puer ob., qui dedit agrum in Monte.

') Anniversarium eius adhuc Inticae die i3. luUi peragitur.

nou.

VIII. id.
""

III. non.

id.

XVI. kal.
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ct Benedictohuranorum cx iiccrologio Tcrjernsccnsi ncscinnis qtum oh cuiisani frunsscripscrif.

Hodie mutilutum esf, nam dics 3—M lunii toti desimf et etiam folii iwimi dies 1—12

laniiarii contincntis partem desidcramus. Codiccm ipsim vir clarissimiis Dr. Moeser,

qui esf a tahidario impcriali Oeniponfano, mccum hcnevolentissime communicavit, pro qito

gratias maximas ei ago.

Notas huius necrologii saeeulo XV. scriptas lifcris minorihus et uncis inclusis, nomina

saeculo XVI. addita, quac ad mediim aevum spectant, literis minoribus insignivi.

IV. uoii. 2.

III. non. 3.

II. non. 4.

non. 5.

XV. kal. 18.

XIV. kal. 19.

XIII. kLiI. 20..

lANUARIUS.
kal. 1. Ob. dominus Gebhai-dus . . . Ob. Isgrinins pl)r. et m. in Tegernsee. Leonardus pbr. et

m. de Saucto Udalrico Auguste.

Ob. fratres Fridericus . . . Udalricus mi. in Teg(erusee).

[Ob. dominus Hugo Brixinensis eps.]

Ortolfus. . .'')

[Ob. Perchtoldus der Frewntsperger 1344.] Domnus Wilrammus aljb. mouasterii in